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Duke u bazuar ne Ligjin e Punés Nr.03/L-212 . neni 49 pika ,4,6, dhe Statutit t& Komunés neni
50.1, Kryetari i Komunés merr:

VENDIM
Pér ndérprerjen e pushimit prindor (té lehonisé)

Drejtoreshes Fatbardha Emini e caktuar né vendin e punés Drejtoresh né Drejtorin e
Kadastrit dhe Gjeodezisé | i njihet edrejta e nderprerjes se pushimit té lehonisé.

E njejta pushimin e lehonisé do ta ndérpres qé nga data 31/08/2016 .

Arsyetim

Drejtoresha Fatbardha Emini Drejtoresh ne Drejtorine pér Kadaster dhe Gjeodezi g€ nga data
01/09/2016 do ta filloj punén .

Kryetari i Komunes ka vendosur g€ né bazé té kérkesés s@ saj tinjihet edrejta e ndérprerjes sé
pushimit prindor té lehonise dhe do ta filloj punén me 01-09-2016 konform dispozitave dhe akteve
nénligjore qé e rregullojne kété té drejté.

Nga té cekurat mé larté u vendos sj na dispozitiv té kétij vendimi.

Késhilla Juridike:Pala e pa knaqur kundér kétij vendimin ka te drejté ankese né afat prej 30 dite
né komisionin pér ankesa pran Administrates Komunale ,9€ nga dita e e pranimit té kéti vendimi.

Vendimi i dorzohet:

Puntores, Kryetari i Komunes
Zyres personelit

Arkivit




